
Č. j.: 10481/2022-SŽ-OŘ OVA-NPI

 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 

 

DODATEK Č. 1 k Rámcové dohodě na dodávky 

„Nákup a dodávka dopravního značení pro výstroj dráhy 
– 2021/2022 OŘ OVA 

č. Kupujícího: E635-S-2188/2021 

č. Prodávající: 01-2021 

Smluvní strany:  

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen: Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava na základě pověření       
č. 3146 ze dne 15. prosince 2021 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Správa železnic, státní organizace, Oblastní 
ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě (vyjma faktur) :  

Korespondenční e-mail pro doručování faktur v elektronické podobě:  

jako „Kupující“ na straně jedné 

a  

Společnost „Výstroj dráhy 2021-OVA“ 

na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 31. 03. 2021 se sídlem Společnosti: GS PLUS 
s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany, uzavřené mezi 

Správcem Společnosti: 

Název:   GS PLUS s.r.o.    

Sídlo:   Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany 

IČO:   262 34 912 

DIČ:   CZ26234912  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39303   

Zastoupen:  Ing. Jaroslav Šedý, jednatel společnosti 



 

2/4 

 RÁMCOVÁ DOHODA – DODATEK Č.1  

Dodávky 

VS 63521035 

 

 

a společníkem Společnosti 

Název:   ARAPLAST spol. s r.o.    

Sídlo:   Hybešova 419, 679 11 Doubravice nad Svitavou 

IČO:   434 20 010 

DIČ:   CZ43420010  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2748 

Zastoupen:                 Ing. Jan Cvetler, jednatel společnosti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 664 48 
Moravany 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:  

jako „Prodávající“ na straně druhé  

Tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě, která byla uzavřena dne 26. 5. 2021 mezi výše 
uvedenými Smluvními stranami (dále jen “Dodatek“) a pod výše uvedenými čísly, mění 
Rámcovou dohodu ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo přílohy 
následovně: 

1. PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že Česká národní banka zahájila se Sberbank CZ, a.s. správní řízení a uložila 
předběžná opatření a dochází u dodavatele ke změně bankovního účtu, uzavírají mezi sebou Smluvní 
strany tento Dodatek k aktualizaci platebního místa – bankovního spojení a čísla účtu. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1  Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu čl. VII. 4 dohoda Smluvních stran o změně 
bankovního spojení na straně Prodávajícího. 

2.2  Tímto Dodatkem se mění úvodní ustanovení Rámcové dohody v části identifikace Smluvních 
stran takto: 

Společnost „Výstroj dráhy 2021-OVA“ 

na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 31. 03. 2021 se sídlem Společnosti: 
GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany, uzavřené mezi 

Správcem Společnosti: 

Název:   GS PLUS s.r.o.    

Sídlo:   Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany 

IČO:   262 34 912 

DIČ:   CZ26234912  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 39303   



 

3/4 

  RÁMCOVÁ DOHODA – DODATEK Č.1  

Dodávky 

VS 63521035 

 

 
 

 

Zastoupen:  Ing. Jaroslav Šedý, jednatel společnosti  

a společníkem Společnosti 

Název:   ARAPLAST spol. s r.o.    

Sídlo:   Hybešova 419, 679 11 Doubravice nad Svitavou 

IČO:   434 20 010 

DIČ:   CZ43420010  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2748 

Zastoupen:                 Ing. Jan Cvetler, jednatel společnosti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 
385/5, 664 48 Moravany 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:  

jako „Prodávající“ na straně druhé 

2.3 Předmětem tohoto Dodatku je současně změna korespondenčního e-mailu pro 
doručování faktur v elektronické podobě tak, jak je uvedeno v části Smluvní strany 
tohoto Dodatku na straně Objednatele. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Rámcové dohody, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 
v původním znění. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední 
Smluvní stranou v případě, že se na Rámcovou dohodu jako na celek nevztahuje povinnost 
uveřejnění dle § 3 ZRS. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 
smluv, dále jen ZRS) s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném 
ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu 
Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku 
správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Kupující. Nebude-li tento 
Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 
Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, 
která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Prodávající podpisem tohoto 
Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku na 
internetových stránkách Kupujícího. 

3.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Rámcové dohody, nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o 
informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 
1 ZRS. 

3.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato 
Smluvní strana odpovědnost, pokud by Dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn 
způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Dodatek v registru smluv 



 

4/4 

 RÁMCOVÁ DOHODA – DODATEK Č.1  

Dodávky 

VS 63521035 

 

3.7 uveřejnila. S částmi Dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství 
před uzavřením tohoto Dodatku, nebude Kupující jako s obchodním tajemstvím nakládat a 
ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením 
obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení 
Prodávajícího Kupujícímu obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Dodatku včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Prodávající je povinen výslovně 
uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny 
definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Kupujícímu skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

3.8 Osoby uzavírající tento Dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, spolu s Dodatkem v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

       

 
Objednatel:                Zhotovitel:    
Správa železnic, státní organizace   Společnost „Výstroj dráhy 2021-OVA“ 
       správce Společnosti 
       GS PLUS s.r.o.  
 
 
 
 
………………………………………    ……………………………………… 
Ing. Jiří MACHO       Ing. Jaroslav ŠEDÝ 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava   jednatel správce Společnosti 

s oprávněním k podpisu za všechny 
společníky dle plné moci z 31. 3. 2021  
(součástí Smlouvy o sdružení ve společnosti) 

 
 
 
 


